YTBEPXJIEHO npuxa3zom ot 26.08.2021 Ne 349

Jupekrop QZ%

Pexxum qus .
B BbIXOJAHbIE, NPA3AHHYHbIC, KAHHKY IS PHBIE AHH

C.B. Makcumosa

or 1-3 4-7 ner PexxumubIe
a0 10 ger ¢ 11 xo 18 aer
Jer MOMEHTBI.

09-30 09-30 09-30 09-30 ITpobyxnenue u
MTOBEM.
09-30 09-30 30 09-30 —10- | 30 Mun 09-30 — 10-00 | 30 mun 3apsmxa,
mMuH 00 npobexka,
IIPOTYJIKA.
['uruennueckue
MaHUMYJISLHH,
IPOBETPUBAHUE,
CaHUTApPHO —
TUTHEHHYECKHE
IIPOLEIYPEI.
10-00- | 10-00- |20 10-00- 10-20 | 20 mun 10-00- 10-20 | 20 mMun 3aBTpax.
10-20 10-20 MHH
10-20- | 10-20- [ 1,54 | 10-20-11-00 | 40 Mun 10-20-11-00 | 40 mMun CBobGoHOE
11-50 11-50 BpEMsl, IPOTyJIKa
Ha BO3/yXe, X0/
3a OZIEXKIOMH.
11-00- 12-30| 1,5 yac 11-00- 12-30 | 1,5 yac OO6mmecTBeHHO-
MIOJIC3HBIN TPYI.
IIpeGriBanue Ha
BO3/yXeE,
IIPOTYJIKa,
TOIBHIKHBIE UTPBI
U pa3BJIECYECHHUS.
Pa6ora
o0BeuHEHUH
JOTIOJTHUTEILHOT
0 oOpazoBaHus.
12-30 - 14- | 1,5 yac 12-30 — 14-00 | 1,5 yac CnoptusHO —
00 03 OPOBUTEILHBI
€ MEpOIIPHAITHS.
CBobGoiHOE
BpeMs.
12.00- | 12.00- |30 14-00 — 14- | 30 mun 14-00 - 14-30 | 30 Mun O06en.
12.30 12.30 mMua (30
12.30- | 12.30- |2,549- | 14-30 - 16- 1,5 gac 14-30 — 16-00 | 1,5 yac JIHEeBHOI! coH,
15.30 15.00 3,0a 100 nocueobeIeHHbI
OTIBIX (YTEHHE
KHUT, CIIOKOHHEBIE
UIPBIL, IPOCMOTP
TeJenepenay).
16.00- | 16.00- | 10 16-00 — 16- | 10 Mun 16-00 — 16-10 | 10 Mmun [ommaux
16.10 16.10 mMuH (10
16.10- |16.10- |1,249 |16-10—17- 1,20 gac 16-10 - 17-30 | 1,20 uac Pa6ora
16.30 16.30 30 o0beIMHEH I




JIOTIOJTHUTEILHOT
0 o6pazoBaHusl.
3auarus B
00BEIUHEHHUSIX TI0
HHTEepecaM.
Komnextusuo
TBOpPYECKHE JIe1a.
I'pynmossre
MEPOIIPUSITHS.

16.30-
18.00

16.30-
18.00

1,54

17-30 - 19-
00

1,5 gac

17-30 - 19-00

1,5 gac

CBoGonHoe
BpEMs, IPOTYJIKA
Ha BO3MyX€E, YXOJI
3a OHEXKIOM.
IIpocmotp
nepenad. Pabora
HaJ IOMalIHHM
3a/laHHEM.

18.00 -
18.20

18.00 -
18.20

20
MHH

19-00 - 19-
20

20 MuH

19-00 — 19-20

20 muH

Vxun.

19-20 - 20-
20

40 MuH

19-20 — 20-40

1 gac

Coboano
n30paHHas
JIeATebHOCTD
JeTel u
IIOJIPOCTKOB,
coo0pa3Ho ux
UHIVBUTyaTbHBIM
UHTEepecaM U
CIIOCOOHOCTSIM.
KynbtypHo- n
CIIOPTUBHO-
MacCOBBIE
MEpOIIPHUSTHS.

20-20 - 20-
30

10 Mun

ITposetpuBanmue u
CaHUTapHO —
TUTHECHUYECKHE
IPOLETYPHI.
Beuepuuit
TyaJieT.
CBobGonHbre
3aHATHS.

18.40-
19.00

18.40-
19.00

20
MHH

20-30 - 20-
45

15 Mmun

20-30 - 20-55

25 MuH

Beuepuuit
TOJITHHK

19.00-
19.45

19.00-
19.45

45
MHH

20.55-21.30

35 muH

IIpoBerpuBanmue u
CaHHUTApPHO —
TUTHEHUYECKHUE
IPOLEYPEI.
I'uruennyeckue
MaHUITYJISAIMH.
CBoboansle
3aHATHS.

19.45-
20.00

19.45-
20.00

15
MMH

20.45 -
21.00

15 Mmun

21.30 - 22.00

30 muH

IToxroroska ko
CHY.

20.00-
08.00

20.00-
07.00

11,0-

12,04

21-00 -

07.00

10,0 g

22-00-07-00

9,0y

Hounoit con




